pris ‚' 8: sigillo personae in Ecclesiastîca Dignitate

constitutae munîtis, eadem prorsus fides tam in 1u

dìcio, quàm extrà illud ubique locorum habeatur

quaeÍllaberetur îpsìs praesentìbus si forent exhibi

не, vel osrensae . Datum Romae aрий Sanctum

Petrdm sub Ännulo Pi'scatorìs die xii . Mail

MDCCX. Pont.ificitus. Nostri Anno. Decimo .

GON
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CONGREGATIO CLERIC. .. REGULARIUM

Ч v ` ` `

DnEc'rIssrMrs ш сшиsто FRA'minus окАтокп

sANc'r'IssîMr cxucmxr 1N Eccuasm s.

‚ PAUL! мцошз NEAPOLI .

А

vСпи: maximum pondus justorum preces aрий

Deum sem.per habpisse _oprime

ex eorum numero esse, qui ab ipso exaudîamur, in

apîmum vestrum induxeritîs, efñagistasrîsmg Omnium

bonorum , quae in hac nostra Congregatiçne nt

_cum'que Bunt, compptes essetîs ,äatque parxicîpes ,

non pot.nìmus honestae, ac pîae postulationi vestrae

non satisfacere . Орaторы: per. has nostro sigillo

signatas litteras , vos omnes `, ¿um in Orgtorii hu<

ius Congregatìone perseverantes erirîs îri carissi

morum `nostros'um [гашиш numerum cooptamus, 8c

tarn inter vivos, quam inter'mortuos numeratos

Sacriñciorum , Missafum , precum", spîritualìum

exercitiorum , vigiliarum , iejuniorum , ac denìque

bonorum.omnîum; qnae a nobis Dec Aucrore ,

Бит , vel'posthac facienda erunt socios esse все

Pumus , & consortes: Vos autem , quo amplîoribus'

hujus nostrae Congr'egationis fruc'tibus, méritìsque

pot-.iamîni», memores estore Deum optimumßmaxrî'`

mum obnìxe obsecrare , ut nostrani ,_ ac una v_eà

stram Congregationem tueatur, ac numero, 8: me

ri/xo aцетaт , ad sui. ipsìus пидет & glòriam in'

ат

noveritîs , пеsчие ‘

l_4QF
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:lies conserver“, anquel. amplîEcet .`

Mediolani in Capitnlo Generali habito in Еc

`clesia. S. Anronii : Decimo _ Kalendas ‘Мaй anno

Domini MDLXXXVII.

D. 10: ANToNIUs ANGRisANUs NEA

PoLITANUs coNGREGATioNis cr~.

кЕсщАкшм вкгвгозхтпз GE- ‘

` NERALIS .

L ‚ _v г

двмошм DIL-¿Cris Fit/Aminos oRA'roRu SAN

‘ сизым: _`cimeli-‘m' 1N voMo A Nos'rm

sANc'rr ÍPAuu MAJoRIs , NuNc mr Pue

'IBMPORE Exrs'rl`:Nïlßus sALUTnM ш

DOM. sEMPER .

IUstum, 8: .ralionabile est prout etiam nostri in

srituri rario'nem ‘неcёт , ut quos nobis Charitas ne

etit , hos , 8: 'spìritualium fructuum communio vin

cat. Sane' ea semper {и}t Nobilissimae, ac fidelissi~

mae nostìae Civitatis in Congregationem propen

sio , 8: unìusJ cuiusque Veslrum singularis devotio

nis alïectus, .ut memoria haec retinentes, immo